Российская  Федерация

                              Красноярский  край

                           АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.08. 2014                              г. Назарово
                                            № 1586-п
О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово
от 30.06.2008 № 1102-п «Об утверждении положения о комиссии по делам    несовершеннолетних и защите их прав, об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав»
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Закона Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  Уставом города, в связи с кадровыми изменениями,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести  изменения в постановление администрации г. Назарово от 30.06.2008 № 1102-п  «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав»:
1.1  В приложении № 1 к постановлению  «Состав комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав» изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.      Признать утратившим силу постановление администрации г. Назарово от 20.01.2014 № 50-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 30.06.2008 № 1102-п  «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав».

3.   Постановление разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет», опубликовать  в газете «Советское Причулымье».
4.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации  города  Г.В. Потапову.
Руководитель администрации города
                               Е.А. Мережников
                                                                          Приложение № 1   к  постановлению

                                                  администрации города

                                                                                    от 30.06.2008  № 1102-п

                                               в редакции постановления

                                               от 27.08.2014     №  1586-п

                                                Состав

     комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Потапова Г.В.                     заместитель  руководителя

                                             администрации города,
                                             председатель комиссии

Гавриленко Н.Д.                 начальник управления образования
                                             администрации г. Назарово,  заместитель
                                             председателя

Турбова Л.В.                       ответственный секретарь комиссии
                                  Члены комиссии:

Алиев Е.М.                        главный специалист  юридического

                                            отдела администрации г. Назарово
Алимина М.В.                   заместитель главного врача по детству

                                            и родовспоможению МБУЗ НЦРБ

                                            (по согласованию)
Гейнрих  С.А.                    заместитель директора  государственного
                                            бюджетного  учреждения «Центр занятости
                                            населения» г. Назарово
                                            (по согласованию)
Грабор И.А.                       специалист медико-психологической

                                            службы муниципального бюджетного

                                            учреждения «Многопрофильный
                                            молодёжный центр «Бригантина»
                                            г. Назарово

Куклина Н.В.                     директор краевого государственного

                                            казённого  специального (коррекционного),

                                            образовательного учреждения для

                                            обучающихся воспитанников
                                            с ограниченными возможностями здоровья

                                            «Назаровская специальная

                                            (коррекционная), общеобразовательная школа

                                             8 вида
                                            (по согласованию)
Лебедева Л.В.                   руководитель управления социальной

                                           защиты населения  администрации
                                           г. Назарово

Михайлова С.В.               фельдшер-нарколог по работе с
                                          подростками при подростковом
                                          наркологическом кабинете
                                          муниципального бюджетного учреждения
                                          здравоохранения «Назаровская центральная
                                          районная больница»
                                          (по согласованию)
Носова Н.Ю.                    представитель уполномоченного по правам

                                           ребёнка по Красноярскому  краю в г. Назарово

                                          (по согласованию)
Огибалова В.А.                представитель общественности г. Назарово

                                          (по согласованию)
Русанова Л.В.                   заведующая отделом по охране прав детства
                                           управления образования
                                           администрации г. Назарово
Сетова Э.Г.                        директор  МБУ «Центр социальной помощи

                                            семье и детям»
Широков Е.А.                   заместитель руководителя СО по Назаровскому

                                           району ГСУ СК России по Красноярскому

                                           краю (по согласованию)

Шкуратова О.В.                заместитель начальника ОУПП и ПДН

                                           МО МВД России «Назаровский»

                                           (по  согласованию)